



## **Glostrup Service A/S**

Ørnebjergvej 7

2600 Glostrup

CVR-nr. 33043252

## **Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. maj 2025

---

Maj Buch Larsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	13
Balance .....	14
Egenkapitalopgørelse .....	16
Noter .....	17

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Glostrup Service A/S Ørnebjergvej 7 2600 Glostrup
CVR-nr.	33043252
Stiftelsesdato	23. juni 2010
Hjemsted	Glostrup
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Bestyrelse</b>	Søren Enemark Christian Ebbesen Jesper Gerding Kirchner Jens Erik Larsen Nicolai Ringkjær Skaftø Jens Nygaard Nielsen Jan Otzen
<b>Direktion</b>	Bo Nørbjerg, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 Postboks 250 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	30700228

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed knyttet til levering af administrations- og driftsydelser i forsyningskoncernen Glostrup Forsyning A/S. Selskabet varetager således administrations- og driftsydelser for de øvrige selskaber i koncernen Glostrup Forsyning A/S.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har en overordnet målsætning om at være tilgængelig for sine kunder. Det betyder helt konkret, at vi skal være tilgængelige, hvor vores kunder er. Dette gælder for hele koncernen.

Glostrup Forsyning har fortsat stor bredde i vores kommunikation og anvender både de digitale medier som de trykte. I lighed med tidligere år har vi et stærkt fokus på de sociale medier, hvor vi er repræsenteret på Facebook, LinkedIn og YouTube. Glostrup Forsyning er ligeledes synlig på Google+ og Google Business, så kunder og samarbejdspartnere nemt kan finde adresser og åbningstider ved søgning på internettet.

Kunderne kan via "min forsyning" på selskabets hjemmeside tilgå deres regninger og se leverede ydelser, som vand- og varmemeforbrug. På appen Affaldsportalen kan affaldskunderne få hjælp til deres affaldsordning, bestille ekstra sække og haveaffaldsbeholdere i web-butikken eller melde om manglende tømning.

Ved udgangen af 2022 har koncernen fastlagt en ny strategi frem mod 2026. Af strategien fremgår, at Glostrup Forsyning vil gå forrest i den grønne omstilling og arbejde for at drive en klimaneutral forsyning i 2030. Med udgangspunkt i baseline analyse for koncernens CO2 emissioner fra transport, bygninger og strøm, er der i 2024 påbegyndt udarbejdelsen af en plan for nedbringelse af den samlede CO2 belastning frem mod en neutralitet i 2030. Dette arbejde fortsætter i 2025.

Glostrup Forsynings tekniske systemer overvåger desuden vand- og varmemeforbruget og sender en alarm til vagtpersonalet, når der registreres unormal drift på vores værker og stationer eller unormalt forbrug hos vores kunder. Vagtpersonalet tager derefter kontakt til kunden for derved at minimere eventuelle skader ved brud på vandrør eller utætte installationer. Varme PLUS kunder har desuden mulighed for at kontakte vagtpersonalet ved driftstop eller fejl på deres fjernvarmeunits.

I takt med at koncernens aktiviteter vokser, er det forventningen, at antallet af medarbejdere vokser tilsvarende. Ved udgangen af 2024 var der 39 ansatte, hvilket over en årrække må forventes at stige med 10-15% fordelt ligeligt på administrative medarbejdere og håndværkere.

Selskabets omsætning udgør t.kr. 37.623 og resultatet udviser et overskud efter skat på t.kr. 1.563. Egenkapital udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 10.618. Resultatet for 2024 er bedre end forventet især påvirket af høje renteindtægter og anses derfor som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Glostrup Forsyning har som multiforsyning et vigtigt ansvar for at passe på vores fælles ressourcer og sikre mindst muligt spild. Vi kan som selvstændigt forsyningselskab gå forrest, sætte ambitiøse mål og implementere bæredygtige løsninger hurtigt. Glostrup Forsyning har en ambitiøs tilgang til den grønne omstilling. Vi ønsker at indgå i partnerskaber og samarbejder, hvor vi meningsfyldt kan sætte forsyningerne samt vores erfaringer og viden i spil med det formål at skabe klimahandling i et større perspektiv.

Med Strategi 2026 fortsætter Glostrup Forsyning arbejdet for et grønnere Glostrup. Konkret betyder det blandt andet, en udbredelse af fjernvarmen potentielt med op til 2.700 nye kunder og en øget affaldssortering frem mod de nationale- og EU-målsætning om 60% genanvendelse i 2030.

## Ledelsesberetning

Vandværker, fjernvarmeværker og anden kritisk infrastruktur udsættes i stigende grad for cyberangreb. Glostrup Forsyning har ligesom alle andre i vand- og fjernvarmebranchen derfor et nødvendig øget fokus på at modstå disse angreb.

Gennem NIS2 og CER-direktivet m.fl. fastlægger EU rammer og krav for en styrkelse af cybersikkerheden, men også rammer og krav for den fysiske sikkerhed og kontroller med bygninger, værker, boringer mv.

Glostrup Service A/S bistår alle selskaber under Glostrup Forsyning A/S med implementering af direktiverne i 2025. Glostrup Forsyning forventer at være compliant indenfor tidsrammen.

Resultatet for 2025 forventes at blive et regnskabsmæssigt overskud på ca. 1,2 mio. kr.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		37.622.828	33.953.767
Produktionsomkostninger	1, 2	-35.345.860	-32.334.458
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.276.968</b>	<b>1.619.309</b>
Administrationsomkostninger		-1.062.199	-745.512
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.214.769</b>	<b>873.797</b>
Andre driftsindtægter	3	211.008	353.488
Andre driftsomkostninger	3	-74.705	-72.326
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.351.072</b>	<b>1.154.959</b>
Finansielle indtægter	4	837.678	831.708
Finansielle omkostninger	5	-173.622	-108.388
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.015.128</b>	<b>1.878.279</b>
Skat af årets resultat	6	-452.367	-408.236
<b>Årets resultat</b>		<b>1.562.761</b>	<b>1.470.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.562.761	1.470.043
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.562.761</b>	<b>1.470.043</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Software	7	485.450	728.174
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>485.450</b>	<b>728.174</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	500.286	395.058
Indretning af lejede lokaler	9	5.846.696	6.412.482
Anlæg under udførelse	10	3.244.639	123.583
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.591.621</b>	<b>6.931.123</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.077.071</b>	<b>7.659.297</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg		1.742.466	1.634.047
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber		0	573.268
Udsudte skatteaktiver		0	1.480
Andre tilgodehavender		550.272	954.696
Periodeafgrænsningsposter		1.005.424	953.991
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.298.162</b>	<b>4.117.482</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.101.818</b>	<b>26.316.632</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>14.399.980</b>	<b>30.434.114</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>24.477.051</b>	<b>38.093.411</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		10.117.690	8.554.928
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>10.617.690</b>	<b>9.054.928</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		209.561	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>209.561</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld vedrørende FAS-afregninger		3.845.977	16.648.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.143.964	1.666.170
Gæld til tilknyttede selskaber		3.348.828	8.085.252
Skyldigt sambeskatningsbidrag		266.593	25.267
Anden gæld	11	4.044.438	2.613.749
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.649.800</b>	<b>29.038.483</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.649.800</b>	<b>29.038.483</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>24.477.051</b>	<b>38.093.411</b>
Eventualforpligtelser	12		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	13		
Ejerskab	14		
Nærtstående parter	15		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	8.554.929	9.054.929
Årets resultat	0	1.562.761	1.562.761
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>10.117.690</b>	<b>10.617.690</b>

Aktiekapitalen udgør nominelt t.kr. 500 fordelt på aktier a t.kr. 1 og multipla heraf.

Aktiekapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2024	2023
Lønninger	24.772.653	22.002.418
Pensioner	2.424.819	2.182.867
Andre omkostninger til social sikring	446.952	408.309
	<b>27.644.424</b>	<b>24.593.594</b>

Personaleomkostningerne er fordelt således i resultatopgørelsen:

Produktionsomkostninger	27.644.424	24.593.594
	<b>27.644.424</b>	<b>24.593.594</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	34	34
-----------------------------------	----	----

### 2. Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	2024	2023
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	750.075	712.541
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	242.724	262.533
	<b>992.799</b>	<b>975.074</b>

Afskrivninger er indregnet i resultatopgørelsen i følgende poster

Produktionsomkostninger	992.799	975.074
	<b>992.799</b>	<b>975.074</b>

### 3. Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter og driftsomkostninger vedrører rottebekæmpelse i Glostrup Kommune, samt modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### 4. Finansielle indtægter

	2024	2023
Renteindtægter bank	837.678	831.708
	<b>837.678</b>	<b>831.708</b>

### 5. Finansielle omkostninger

	2024	2023
Renteudgifter, øvrige, herunder skattetillæg m.v.	173.622	108.388
	<b>173.622</b>	<b>108.388</b>

### 6. Skat af årets resultat

	2024	2023
Årets skat	241.326	0
Regulering af udskudt skat	211.041	408.236
	<b>452.367</b>	<b>408.236</b>

## Noter

## 7. Software

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kostpris primo	2.363.170	1.634.996
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	728.174
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.363.170</b>	<b>2.363.170</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.634.996	-1.372.463
Årets afskrivninger	-242.724	-262.533
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.877.720</b>	<b>-1.634.996</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>485.450</b>	<b>728.174</b>

## 8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kostpris primo	1.497.909	1.360.477
Tilgang i årets løb	289.517	137.432
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.787.426</b>	<b>1.497.909</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.102.851	-947.220
Årets afskrivninger	-184.289	-155.631
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.287.140</b>	<b>-1.102.851</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>500.286</b>	<b>395.058</b>

## 9. Indretning af lejede lokaler

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kostpris primo	14.284.000	14.150.875
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	133.125
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.284.000</b>	<b>14.284.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-7.871.518	-7.314.608
Årets afskrivninger	-565.786	-556.910
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-8.437.304</b>	<b>-7.871.518</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.846.696</b>	<b>6.412.482</b>

## 10. Anlæg under udførelse

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kostpris primo	123.583	615.924
Tilgang i årets løb	3.216.818	506.390
Overførsler i året til andre poster	-95.762	-998.731
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.244.639</b>	<b>123.583</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.244.639</b>	<b>123.583</b>

## Noter

### 11. Anden gæld

	2024	2023
Skyldig moms	204.234	0
Skyldige omkostninger	1.204.708	456.131
Skyldige lønrelaterede poster	2.635.496	2.157.618
	<u>4.044.438</u>	<u>2.613.749</u>

### 12. Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser omfatter de for branchen sædvanlige miljøforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Glostrup Forsyning A/S, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

### 13. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 14. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Glostrup Forsyning A/S, Ørnebjergvej 7, 2600 Glostrup.  
Glostrup Forsyning A/S ejes 100 % af Glostrup Kommune

### 15. Nærtstående parter

Glostrup Service A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Glostrup Forsyning A/S, Ørnebjergvej 7, 2600 Glostrup

Oplysning om koncernregnskaber:

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Glostrup Forsyning A/S. Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til selskabet, Glostrup Forsyning A/S, Ørnebjergvej 7, 2600 Glostrup.

Transaktioner med nærtstående parter:

Glostrup Service A/S' nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter Glostrup Forsyning A/S, der er hovedaktionær. Glostrup Service A/S' nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter Glostrup Service A/S' bestyrelse og direktion. Øvrige nærtstående parter, som selskabet har haft transaktioner med er Glostrup Spildevand A/S, Glostrup Varme A/S, Glostrup Affald A/S og Glostrup Vand A/S.

Selskabet oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. Årsregnskabslovens § 98 C, stk.7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.